
 
Avviso di appalto aggiudicato 

 
 
Oggetto dell'appalto: 
PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI 
SUPPORTO PER L’INTEGRAZIONE DEGLI ALUNNI DISABILI E CON ESIGENZE EDUCATIVE SPECIALI 
DEL COMUNE DI SAN MAURO TORINESE PER IL PERIODO 01/09/2022 – 31/08/2025 OLTRE 
EVENTUALE RINNOVO PER IL PERIODO 01/09/2025 – 31/08/2027 (CIG 9251646BCA ) 
 
Amministrazione Aggiudicatrice: 
UNIONE DEI COMUNI NORD EST TORINO con sede in via Roma 3, 10036 Settimo Torinese (TO) 
Oggetto: 
Gara a procedura aperta per l’affidamento della gestione del Servizio di supporto per 
l’integrazione degli alunni disabili e con esigenze educative speciali del Comune di San Mauro 
Torinese per il periodo 01/09/2022 – 31/08/2025, oltre eventuale rinnovo per il periodo 
01/09/2025 – 31/08/2027 (CIG 9251646BCA) 
Importo a base d’asta: 
L’importo complessivo presunto a base di gara è di € 468.988,56 più IVA 5% per tutta la durata 
dell’appalto (1° settembre 2022 -31 agosto 2025), oltre € 2.100,00 oltre IVA per oneri sicurezza da 
rischi interferenti non soggetto a ribasso; inoltre € 312.659,04 più IVA 5% per l’eventuale rinnovo 
biennale, oltre € 1.400,00 più IVA per oneri sicurezza da rischi interferenti 
CPV: 85311300-5 Servizi di assistenza sociale per bambini e giovani 
Procedura: aperta (ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016) 
Offerte ricevute: n. 5 
Aggiudicatario: IL MARGINE S.C.S., con sede in Via Eritrea n. 20 a Torino (Partita IVA 02430520011) 
Valore finale dell’appalto: € 432.256,31 IVA esclusa 
Data aggiudicazione: 20/07/2022 
Subappalto: No 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: 
Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte – corso Stati Uniti n. 145, 10128 Torino. 
Presentazione del ricorso:  
30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. 50/2016. 
 
Settimo Torinese, 22/07/2022 
 
Il Responsabile del Procedimento: dott.ssa Laura Rosso 


